№ 84 (2356)  3 октября 20206    ДОКУМЕНТЫ

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2020 № 963

О внесении изменений в муниципальную программу «Организация отдыха детей
и их оздоровления в городе Ярославле» на 2016–2021 годы

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Организация отдыха детей и их оздоровления в городе Ярославле» на 2016–2021 годы, утвержденную постановлением мэрии города

Ярославля от 13.10.2015 № 1938 (в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 23.03.2016 № 373, от 08.07.2016 № 1084, от 05.06.2017 № 777, от 11.10.2017 № 1393,
от 27.03.2018 № 454, от 18.01.2019 № 46, от 21.02.2020 № 159), следующие изменения:

1) позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» раздела 1 «ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ» изложить в следующей редакции:

«

Объемы бюджетных
ассигнований
муниципальной
программы

тыс. руб.

Наименование муниципальной программы,
источник финансирования

Всего в том числе по годам

2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г.

«Организация отдыха детей и их оздоровления в
городе Ярославле» на 2016 – 2021 годы

412 687,11 74 125,33 66 228,18 73 431,16 71 510,38 56 404,93 70 987,13

Федеральный бюджет 7 283,52 7 283,52 - - - - -

Областной бюджет 252 960,56 40 664,96 39 363,37 46 651,97 46 634,28 32 850,25 46 795,73

Городской бюджет 152 443,03 26 176,85 26 864,81 26 779,19 24 876,10 23 554,68 24 191,40
»;

2) в абзаце первом раздела 9 «ОБОСНОВАНИЕ ОБЪЕМА ФИНАНСОВЫХ РЕСУРСОВ ЗА СЧЕТ БЮДЖЕТОВ ВСЕХ УРОВНЕЙ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИ-
ЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ» цифры  «427 263,81» заменить цифрами «412 687,11»;

3) таблицы 3–5 изложить в следующей редакции:

«Таблица 3

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА

Статус
Наименование
муниципальной

программы

Ответственный исполнитель,
соисполнители

ГРБС
Расходы (тыс. руб.)

2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г.

Муниципальная
программа

«Организация
отдыха детей и их
оздоровления в
городе Ярославле» на
2016–2021 годы

всего 26 176,85 26 864,81 26 779,19 24 876,10 23 554,68 24 191,40

УК 802 958,94 951,74 709,12 680,73 700,90 799,90

ДО 803 16 360,45 16 625,89 16 128,62 16 027,75 15 008,90 15 682,20

ДФ 804 18,80 9,40 5,50 11,00 22,00 22,00

ДГХ 805 23,50 23,50 5,50 11,00 71,50 71,50

ДСПНиОТ 806 1 158,58 1 412,20 1 429,55 1 434,31 1 418,68 1 435,50

КУМИ 807 32,90 14,10 22,00 66,00 104,50 104,50

УФКиС 808 5 101,11 5 106,19 5 696,40 5 718,38 5 741,40 5 741,40

КСП 809 4,70 9,40 11,00 11,00 11,00 11,00

Избирательная комиссия города
Ярославля

810 9,40 9,40 - - 5,50 9,40

Муниципалитет города Ярославля 811 - 4,70 5,50 - - 5,50

Мэрия города Ярославля 812 100,07 67,59 82,50 84,33 176,50 176,50

УМП 813 2 258,00 2 499,10 2 551,50 771,10 194,80 22,00

ДОС 814 18,80 18,80 - - - -

ДГ 815 47,00 56,40 110,00 27,50 55,00 55,00

ДСЭРГ 816 32,90 4,70 - - - -

ТА Дзержинского района мэрии города
Ярославля

818 4,70 - 5,50 11,00 16,50 16,50

ТА Заволжского района мэрии города
Ярославля

819 - 4,70 - - - 5,50

ТА Кировского и Ленинского районов
мэрии города Ярославля

820 18,80 9,40 5,50 - 5,50 5,50

ТА Красноперекопского и Фрунзенского
районов мэрии города Ярославля

823 18,80 14,10 5,50 16,50 11,00 16,50

КРНИиОГ 825 - 9,40 - - - -

МЖИ 826 9,40 14,10 5,50 5,50 11,00 11,00

Таблица  4

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РАСХОДОВ
ФЕДЕРАЛЬНОГО, ОБЛАСТНОГО И ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТОВ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ЦЕЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Статус Наименование муниципальной
программы, мероприятия

Источник
финансирования

Оценка расходов (тыс. руб.)

всего в том числе по годам

2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г.

  Муниципальная
программа

«Организация отдыха детей
и их оздоровления в городе
Ярославле»
на 2016–2021 годы

всего 412 687,11 74 125,33 66 228,18 73 431,16 71 510,38 56 404,93 70 987,13

федеральный бюджет 7 283,52 7 283,52 - - - - -

областной бюджет 252 960,56 40 664,96 39 363,37 46 651,97 46 634,28 32 850,25 46 795,73

городской бюджет 152 443,03 26 176,85 26 864,81 26 779,19 24 876,10 23 554,68 24 191,40